年　　月　　日
○○自治区長　様
住所：○○○○○○○○
氏名：○○○○○○○○

豊田市開発審査会基準第１８号の適用による住宅建築について（協議）

　このことについて、下記のとおり建築等の計画をしておりますが、今後、貴自治区における住民となるに当たり、貴自治区のご意見を尊重し参考にしたいので、関係書類を添えて協議いたします。

記
　１　建築計画の概要
1. 申請地番
1. 敷地面積
1. 建築面積及び延床面積
1. 建物の高さ
1. 敷地整備の内容（外周りの植栽等）
1. 排水の方法（排水先等）
　２　その他

[bookmark: _GoBack]※添付図書：位置図、土地利用計画図、建物各階平面図及び立面図

　　　　上記計画について協議しました。
　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○自治区長　　○○○○　印